
Příloha č. 4 k pravidlům MESOH č. 1/2017

Papír Balík - Čárový kód, Rozlepené krabice, Minimální výška 30 cm, Možné hodnotit. 3

Papír Pytel 120 Čárový kód, Rozlepené krabice, Čistota v pořádku, Možné hodnotit. 3

Papír Kontejner 1100 Rozlepené krabice, Počet eko bodů * načtená zaplněnost, Čistota v pořádku, Možné hodnotit. 28

Plast Volný plast - Čárový kód 1,5

Plast, plast s drobným kovem, 

nápojové kartony
Pytel 120

Čárový kód, Zcela plný pytel, Pošlapané PET lahve, Čistota v pořádku (polystyren), Možné 

hodnotit.
3,4

Plast, plast s drobným kovem, 

nápojové kartony
Kontejner 1100 Pošlapané PET lahve, Počet eko bodů * načtená zaplněnost, Čistota v pořádku, Možné hodnotit. 32

Součet získaných eko bodů za třídění odpadů je dělen počtem aktivních účastníků daného stanoviště, přičemž maximální možný počet eko bodů za třídění odpadů 

činí 25 eko bodů na jednoho účastníka systému za rok.

Požadavky na přidělení eko bodů: Chybí čárový kód - 0 bodů

Nejsou rozlepené krabice - polovina bodů

Výška menší jak 30 cm - polovina bodů

Není možné hodnotit - 0 bodů

Čistota není v pořádku - 0 bodů

Pytel není zcela naplněn - polovina bodů

Některé PET lahve nejsou pošlapané - polovina bodů

Výše eko bodů za obsloužený kontejner je násobena načteným koeficientem zaplněnosti.

Eko body za třídění odpadů (BT)

Druh odpadu Typ sběru
Obsloužený 

objem (l)
Požadavky na přidělení eko bodů

Eko body

/

obsloužení



Příloha č. 4 k pravidlům MESOH č. 1/2017 Příloha č. 5 k pravidlům MESOH č. 1/2017

0
 %

1
-5

 %

6
-1

0
 %

1
1
-1

5
 %

1
6
-2

0
 %

2
1
-2

5
 %

2
6
-3

0
 %

3
1
-3

5
 %

3
6
-4

0
 %

4
1
-4

5
 %

4
6
-5

0
 %

5
1
-5

5
 %

5
6
-6

0
 %

6
1
-6

5
 %

6
6
-7

0
 %

7
1
-7

5
 %

7
6
-8

0
 %

8
1
-8

5
 %

v
íc

e 
ja

k
 8

5
 %

0 - 599 0 9 10 12 13 15 17 18 20 21 23 24 25 25 25 25 25 25 25

600 - 699 0 3 5 7 9 11 12 14 16 18 20 22 24 25 25 25 25 25 25

700 - 799 0 0 0 2 4 6 8 11 13 15 17 19 21 23 25 25 25 25 25

800
-

899
0 0 0 0 0 2 4 7 9 12 14 16 19 21 24 25 25 25 24

900
-

999
0 0 0 0 0 0 0 3 6 8 11 14 16 19 22 25 25 24 22

1000 - 1099 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 8 11 14 17 20 23 25 23 20

1100 - 1199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 8 12 15 18 21 25 21 18

1200 - 1299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 9 13 16 20 23 20 16

1300 - 1399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7 11 15 18 22 18 15

1400 - 1499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 13 17 21 17 13

1500 - 1599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 7 11 15 20 15 11

1600 - 1699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 14 18 14 9

1700 - 1799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 7 12 17 12 7

1800 - 1899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 11 16 11 5

1900 - 1999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 15 9 4
2000 - 2099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 13 8 2

2300 - 2399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 10 3 0

2400 - 2499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 2 0

2500 - 2599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

2600 - 2699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

2700 - 2799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

2800 - 2899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2900 - 2999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3000 - 3099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3100 - 3199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3200 - 3299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3300 - 3399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   více jak 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maximální roční počet eko bodů za efektivní využívání nádob a pytlů (BV)

Eko body jsou uděleny do výše 

60% za třídění bioodpadu, 25% 

za třídění skla a 15% za třídění 

textilu ze získaného 

maximálního ročního počtu eko 

bodů uvedeného v  této tabulce.

Procentuální zastoupení objemu obsloužených pytlů/nádob na plast a na papír v celkovém objemu obsloužených pytlů/nádob

R
o
čn

í 
ce

lk
o
v
ý
 o

b
je

m
 o

b
sl

o
u

že
n

ý
ch

 p
y
tl

ů
/n

á
d

o
b

 p
ře

p
o
čt

en
ý
 n

a
 j

ed
n

o
h

o
 ú

ča
st

n
ík

a
 

sy
st

ém
u

 u
ží

v
a
jí

cí
h

o
 d

a
n

é 
p

y
tl

e/
n

á
d

o
b

y
 (

li
tr

y
/ú

ča
st

n
ík

 s
y
st

ém
u

/r
o
k

)

"Třídí málo"                                                                                                                                   "Třídí hodně"



Příloha č. 5 k pravidlům MESOH č. 1/2017 Příloha č. 6 k pravidlům MESOH č. 1/2017

0
 %

1
-5

 %

6
-1

0
 %

1
1
-1

5
 %

1
6
-2

0
 %

2
1
-2

5
 %

2
6
-3

0
 %

3
1
-3

5
 %

3
6
-4

0
 %

4
1
-4

5
 %

4
6
-5

0
 %

5
1
-5

5
 %

5
6
-6

0
 %

6
1
-6

5
 %

6
6
-7

0
 %

7
1
-7

5
 %

7
6
-8

0
 %

8
1
-8

5
 %

v
íc

e 
ja

k
 8

5
 %

0 - 599 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 0

600 - 699 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 0

700 - 799 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 0

800
-

899
0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 0

900
-

999
0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 0

1000 - 1099 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 0

1100 - 1199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 20 20 20 20 20 20 20 0

1200 - 1299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 20 20 20 20 20 20 20 20 0

1300 - 1399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 20 20 20 20 20 20 19 0

1400 - 1499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 20 20 20 20 20 19 0 0

1500 - 1599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 20 20 20 19 17 0 0

1600 - 1699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 20 20 19 17 0 0 0

1700 - 1799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 19 17 0 0 0 0

1800 - 1899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1900 - 1999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 - 2099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2300 - 2399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2400 - 2499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2500 - 2599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2600 - 2699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2700 - 2799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2800 - 2899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2900 - 2999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3000 - 3099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3100 - 3199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3200 - 3299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3300 - 3399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   více jak 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maximální roční počet eko bodů za snižování produkce odpadů (BS)

Eko body za snižování produkce 

odpadů jsou uděleny do výše 20% 

za každý způsob snižování 

produkce odpadů uvedený v 

odpadovém dotazníku ze získaného 

maximálního ročního počtu eko 

bodů uvedeného v této tabulce.

Procentuální zastoupení objemu obsloužených pytlů/nádob na plast a na papír v celkovém objemu obsloužených pytlů/nádob

R
o
čn

í 
ce

lk
o
v
ý
 o

b
je

m
 o

b
sl

o
u

že
n

ý
ch

 p
y
tl

ů
/n

á
d

o
b

 p
ře

p
o
čt

en
ý
 n

a
 j

ed
n

o
h

o
 ú

ča
st

n
ík

a
 

sy
st

ém
u

 u
ží

v
a
jí

cí
h

o
 d

a
n

é 
p

y
tl

e/
n

á
d

o
b

y
 (

li
tr

y
/ú

ča
st

n
ík

 s
y
st

ém
u

/r
o
k

)

"Třídí málo"                                                                                                                                   "Třídí hodně"


